PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO Nº 07/2014

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 01/2015

A Prefeitura Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

Retificação do Edital do Concurso Público N°. 07/2014, conforme segue:

1. Onde se lê:

CAPÍTULO IV

DAS INSCRIÇÕES

1. As inscrições poderão ser efetuadas, no período das 10h00 de 23 de dezembro de 2014 às 21h00 de 15 de

janeiro de 2015, exclusivamente pela Internet, através do endereço eletrônico www.zambini.org.br.

ANEXO III – DO CRONOGRAMA PREVISTO

23 de dezembro de 2014 a 15 de janeiro de 2015 Período de Inscrições.

01 de fevereiro de 2015 Aplicação das Provas Objetivas

02 de fevereiro de 2015 Divulgação do gabarito no site www.zambini.org.br

03 e 04 de fevereiro de 2015 Prazo para protocolo de recursos em face das Provas Objetivas.

10 de fevereiro de 2015 Divulgação da Classificação

2. Leia-se:

CAPÍTULO IV

DAS INSCRIÇÕES

1. As inscrições poderão ser efetuadas, no período das 10h00 de 23 de dezembro de 2014 às 21h00 de 30 de

janeiro de 2015, exclusivamente pela Internet, através do endereço eletrônico www.zambini.org.br.

ANEXO III – DO CRONOGRAMA PREVISTO

23 de dezembro de 2014 a 30 de janeiro de 2015 Período de Inscrições.

22 de fevereiro de 2015 Aplicação das Provas Objetivas

23 de fevereiro de 2015 Divulgação do gabarito no site www.zambini.org.br

24 e 25 de fevereiro de 2015 Prazo para protocolo de recursos em face das Provas Objetivas.

03 de março de 2015 Divulgação da Classificação

 As demais disposições se mantêm inalteradas.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 2367-6689 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br.

Taboão da Serra, 16 de janeiro de 2015.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

http://www.zambini.org.br/
http://www.zambini.org.br/
http://www.zambini.org.br/
http://www.zambini.org.br/